



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LR Industrimontage ApS

Industrihegnet 8 C, 4030 Tune

CVR-nr. 19 42 95 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Lennart René Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LR Industrimontage ApS Industrihegnet 8 C 4030 Tune
	CVR-nr.: 19 42 95 39
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart René Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	L. R. Industrimontage Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf. Selskabets formål er at drive smede- og montagevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.944.755 kr. mod 5.124.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460.706 kr. mod 759.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.944.755</b>	<b>5.124.532</b>
1 Personaleomkostninger	-3.221.575	-3.815.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.527	-566.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>-548.347</b>	<b>742.550</b>
Andre finansielle indtægter	-20.355	2.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.238	-11.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>-573.940</b>	<b>732.816</b>
Skat af årets resultat	113.234	26.706
<b>Årets resultat</b>	<b>-460.706</b>	<b>759.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	759.522
Disponeret fra overført resultat	-460.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-460.706</b>	<b>759.522</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.418	976.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.418</u>	<u>976.025</u>
4	Deposita	13.241	23.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.241</u>	<u>23.059</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>780.659</u></b>	<b><u>999.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.396	714.323
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.132	523.894
	Udskudte skatteaktiver	237.928	124.694
	Andre tilgodehavender	387.556	436.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.420.012</u>	<u>1.798.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>474.210</u>	<u>284.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.894.222</u></b>	<b><u>2.083.811</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.674.881</u></b>	<b><u>3.082.895</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.926.408	2.387.114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.126.408</u></b>	<b><u>2.587.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.441	142.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.159	9.808
Selskabsskat	0	113.872
Anden gæld	375.873	229.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.473</u>	<u>495.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>548.473</u></b>	<b><u>495.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.674.881</u></b>	<b><u>3.082.895</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.627.592	1.000.000	2.827.592
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.522	0	759.522
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.387.114	0	2.587.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.706	0	-460.706
	<b>200.000</b>	<b>1.926.408</b>	<b>0</b>	<b>2.126.408</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.624.357	3.145.105
Pensioner	546.025	594.716
Andre omkostninger til social sikring	51.193	76.038
	<u>3.221.575</u>	<u>3.815.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.238	11.907
	<u>5.238</u>	<u>11.907</u>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.629.739	2.974.968
Tilgang i årets løb	<u>62.920</u>	<u>654.771</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.692.659</u></b>	<b><u>3.629.739</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.653.714	-2.087.591
Årets afskrivninger	<u>-271.527</u>	<u>-566.123</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.925.241</u></b>	<b><u>-2.653.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>767.418</u></b>	<b><u>976.025</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.241	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.059</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>13.241</u></b>	<b><u>23.059</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>13.241</u></b>	<b><u>23.059</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. R. Industrimontage Holding ApS, CVR-nr. 38951238, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


